
Город Отправления Город Получения
1.5-5т (10-45 

м.куб.)

5-10т (30-60 

м.куб.)

10-20т (50-100 

м.куб.)
Срок доставки

Абакан Омск 45000,00 53000,00 58300,00 2-3

Адлер Омск 178000,00 210000,00 231000,00 4-5

Альметьевск Омск 97000,00 115000,00 126500,00 2-3

Анапа Омск 157000,00 185000,00 203500,00 4-5

Ангарск Омск 142000,00 168000,00 184800,00 3-4

Апатиты Омск 220000,00 260000,00 286000,00 5-6

Арзамас Омск 98000,00 122000,00 130000,00 3-4

Армавир Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Архангельск Омск 190000,00 225000,00 247500,00 4-5

Асбест Омск 53000,00 63000,00 69300,00 2-3

Астрахань Омск 99000,00 125000,00 145000,00 3-4

Ачинск Омск 53000,00 63000,00 69300,00 2-3

Балаково Омск 104000,00 123000,00 135300,00 2-3

Балашиха Омск 135000,00 160000,00 176000,00 3-4

Барнаул Омск 30000,00 38000,00 48000,00 1-2

Белоярский Омск 71000,00 85000,00 92500,00 1-3

Белгород Омск 135000,00 160000,00 176000,00 3-4

Белорецк Омск 72000,00 85000,00 93500,00 2

Бердск Омск 46000,00 55000,00 59500,00 1-2

Березники Омск 87000,00 103000,00 113300,00 2-3

Бийск Омск 46000,00 55000,00 59500,00 1-2

Благовещенск Омск 220000,00 260000,00 286000,00 7-8

Борисоглебск Омск 144000,00 170000,00 187000,00 3-4

Боровичи Омск 183000,00 201000,00 221000,00 3-4

Братск Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Брянск Омск 150000,00 177000,00 194700,00 3-4

Бузулук Омск 85000,00 100000,00 110000,00 2-3

Великие Луки Омск 173000,00 205000,00 225500,00 4-5

Великий Новгород Омск 157000,00 185000,00 203500,00 4-5

Владивосток Омск 230000,00 295000,00 315000,00 8-10

Владикавказ Омск 130000,00 155000,00 169000,00 4-5

Владимир Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Волгоград Омск 108000,00 128000,00 140800,00 3-4

Волгодонск Омск 125000,00 148000,00 162800,00 3-4

Волжский Омск 108000,00 128000,00 140800,00 3-4

Вологда Омск 157000,00 185000,00 203500,00 4-6

Воркута Омск дог дог дог дог

Воронеж Омск 144000,00 170000,00 187000,00 4

Воскресенск Омск 150000,00 177000,00 194700,00 3-4

Воткинск Омск 80000,00 95000,00 104500,00 2-3

Всеволожск Омск 162000,00 192000,00 211200,00 4-5

Выборг Омск 166000,00 196000,00 215600,00 4-5

Гатчина Омск 162000,00 192000,00 211200,00 4-5

Глазов Омск 85000,00 100000,00 110000,00 3-4

Горелово Омск 163000,00 193000,00 212300,00 4-5

Грозный Омск 166000,00 196000,00 215600,00 6-7

Дзержинск Омск 129000,00 153000,00 168300,00 3-4

Димитровград Омск 97000,00 115000,00 126500,00 2-4

Дмитров Омск 140000,00 165000,00 181500,00 3-4
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Домодедово Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Ейск Омск 141000,00 167000,00 183700,00 4-5

Екатеринбург Омск 55000,00 65000,00 71500,00 2

Железнодорожный Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Забайкальск Омск 192000,00 260000,00 272000,00 6-8

Зеленоград Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Златоуст Омск 63000,00 75000,00 82500,00 2-3

Иваново Омск 135000,00 160000,00 176000,00 3-4

Ижевск Омск 83000,00 98000,00 107800,00 2-3

Йошкар-Ола Омск 103000,00 122000,00 134200,00 2-4

Иркутск Омск 142000,00 168000,00 184800,00 3-4

Казань Омск 91000,00 108000,00 118800,00 2-3

Калининград Омск дог дог дог дог

Калуга Омск 148000,00 175000,00 192500,00 4

Каменск-Уральский Омск 60000,00 71000,00 78100,00 2-3

Камышин Омск 114000,00 135000,00 148500,00 4-5

Качканар Омск 68000,00 80000,00 88000,00 2-3

Кемерово Омск 30000,00 38000,00 48000,00 2

Керчь Омск 173000,00 205000,00 225500,00 4-6

Киров Омск 92000,00 109000,00 119900,00 2-3

Кирово-Чепецк Омск 92000,00 109000,00 119900,00 2-3

Клин Омск 140000,00 165000,00 181500,00 4

Клинцы Омск 165000,00 195000,00 214500,00 4

Ковров Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3

Коломна Омск 141000,00 167000,00 183700,00 4

Колпино Омск 162000,00 192000,00 211200,00 4-5

Комсомольск-на-Амуре Омск 230000,00 295000,00 315000,00 8-10

Кострома Омск 140000,00 165000,00 181500,00 3-4

Котлас Омск 159000,00 188000,00 206800,00 3-4

Красногорск Омск 144000,00 170000,00 187000,00 3-4

Краснодар Омск 144000,00 170000,00 187000,00 4-5

Краснокамск Омск 76000,00 90000,00 99000,00 3-4

Красноярск Омск 39000,00 48000,00 56000,00 2-3

Кузнецк Омск 101000,00 119000,00 130900,00 1-2

Курган Омск 30000,00 36000,00 39000,00 1

Курск Омск 151000,00 178000,00 195800,00 5

Когалым Омск дог дог дог дог

Ленинск-Кузнецкий Омск 30000,00 38000,00 48000,00 2

Ливны Омск 151000,00 179000,00 196900,00 4-5

Липецк Омск 152000,00 180000,00 198000,00 4-5

Магадан Омск дог дог дог дог

Магас Омск 148000,00 175000,00 192500,00 6-7

Магнитогорск Омск 66000,00 78000,00 85800,00 2-3

Майкоп Омск 154000,00 182000,00 200200,00 4-5

Махачкала Омск 170000,00 201000,00 221100,00 5-7

Миасс Омск 60000,00 71000,00 78100,00 2

Минеральные воды Омск 155000,00 183000,00 201300,00 4-5

Мирный Омск дог дог дог дог

Москва Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Мурманск Омск 226000,00 267000,00 293700,00 5-7

Муром Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Мытищи Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Набережные Челны Омск 100000,00 118000,00 129800,00 2-3

Находка Омск 250000,00 320000,00 350000,00 8-10

Надым Омск дог дог дог дог

Нальчик Омск 161000,00 190000,00 209000,00 5-6
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Нерюнгри Омск дог дог дог дог

Нефтекамск Омск 74000,00 87000,00 95700,00 2-3

Нижневартовск Омск дог дог дог дог

Нижнекамск Омск 101000,00 119000,00 130900,00 2-3

Нижний Новгород Омск 129000,00 152000,00 167200,00 3-4

Нижний Тагил Омск 61000,00 72000,00 79200,00 2-3

Новокузнецк Омск 39000,00 48000,00 56000,00 2-3

Новомосковск Омск 153000,00 181000,00 199100,00 4-5

Новороссийск Омск 159000,00 188000,00 206800,00 4-5

Новосибирск Омск 34000,00 40000,00 44000,00 1

Новочебоксарск Омск 103000,00 122000,00 134200,00 4

Новочеркасск Омск 123000,00 145000,00 159500,00 4-5

Новый Уренгой Омск дог дог дог дог

Ногинск Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Ноябрьск Омск дог дог дог дог

Обнинск Омск 152000,00 180000,00 198000,00 3-4

Одинцово Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Октябрьский Омск 72000,00 85000,00 93500,00 2-3

Орел Омск 159000,00 188000,00 206800,00 2-3

Оренбург Омск 80000,00 94000,00 103400,00 2-3

Орехово-Зуево Омск 149000,00 176000,00 193600,00 3-4

Орск Омск 80000,00 95000,00 104500,00 2-3

Пенза Омск 99000,00 117000,00 128700,00 2-3

Первоуральск Омск 58000,00 69000,00 75900,00 2

Пермь Омск 81000,00 96000,00 105600,00 2-3

Петрозаводск Омск 179000,00 212000,00 233200,00 5-6

Подольск Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Псков Омск 177000,00 209000,00 229900,00 5-7

Пушкино Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Пушкин Омск 165000,00 195000,00 214500,00 4-6

Пятигорск Омск 157000,00 186000,00 204600,00 5-6

Рославль Омск 168000,00 198000,00 217800,00 4-5

Россошь Омск 155000,00 183000,00 201300,00 4-5

Ростов-на-Дону Омск 122000,00 144000,00 158400,00 4-5

Рыбинск Омск 152000,00 180000,00 198000,00 4-5

Рязань Омск 149000,00 176000,00 193600,00 4

Салават Омск 73000,00 86000,00 94600,00 2-3

Салехард Омск дог дог дог дог

Самара Омск 77000,00 91000,00 100100,00 2-3

Санкт-Петербург Омск 162000,00 192000,00 211200,00 4-5

Саранск Омск 102000,00 120000,00 132000,00 2-3

Саратов Омск 104000,00 123000,00 135300,00 2-3

Севастополь Омск 177000,00 209000,00 229900,00 4-6

Северодвинск Омск 202000,00 239000,00 262900,00 6-8

Сергиев Посад Омск 149000,00 176000,00 193600,00 3-4

Серов Омск 68000,00 80000,00 88000,00 2

Серпухов Омск 151000,00 179000,00 196900,00 3-4

Симферополь Омск 177000,00 209000,00 229900,00 4-6
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Смоленск Омск 167000,00 197000,00 216700,00 5-6

Солнечногорск Омск 150000,00 177000,00 194700,00 3-4

Сосновый Бор Омск 167000,00 197000,00 216700,00 4-6

Сочи Омск 179000,00 211000,00 232100,00 4-6

Ставрополь Омск 154000,00 182000,00 200200,00 4-6

Старый Оскол Омск 154000,00 182000,00 200200,00 4

Стерлитамак Омск 72000,00 85000,00 93500,00 2-3

Ступино Омск 151000,00 178000,00 195800,00 3-4

Сургут Омск 52000,00 78000,00 84500,00 1-2

Сызрань Омск 81000,00 96000,00 105600,00 2-3

Сыктывкар Омск 98000,00 116000,00 127600,00 4-6

Таганрог Омск 124000,00 147000,00 161700,00 4-5

Тамбов Омск 151000,00 178000,00 195800,00 3-4

Талакан Омск дог дог дог дог

Тверь Омск 154000,00 182000,00 200200,00 3-4

Тобольск Омск 63000,00 75000,00 82500,00 2-3

Тольятти Омск 79000,00 93000,00 102300,00 2-3

Томилино Омск 149000,00 176000,00 193600,00 3-4

Томск Омск 58000,00 68000,00 74800,00 1-2

Тула Омск 153000,00 181000,00 199100,00 3-4

Тюмень Омск 58000,00 68000,00 74800,00 1

Улан-Удэ Омск 150000,00 177000,00 194700,00 5-7

Ульяновск Омск 84000,00 99000,00 108900,00 2-3

Усинск Омск 132000,00 156000,00 171600,00 4-6

Уссурийск Омск 250000,00 320000,00 350000,00 8-10

Усть-Кут Омск 150000,00 177000,00 194700,00 5-7

Уфа Омск 69000,00 81000,00 89100,00 2

Ухта Омск 112000,00 132000,00 145200,00 6-8

Хабаровск Омск 250000,00 320000,00 350000,00 8-9

Ханты-Мансийск Омск 74000,00 88000,00 96800,00 2-3

Чебоксары Омск 103000,00 122000,00 134200,00 2-3

Челябинск Омск 58000,00 68000,00 74800,00 1-2

Череповец Омск 168000,00 199000,00 218900,00 3-4

Чехов Омск 132000,00 156000,00 171600,00 3-4

Чита Омск 154000,00 182000,00 200200,00 6-8

Шахты Омск 123000,00 145000,00 159500,00 3-4

Энгельс Омск 105000,00 124000,00 136400,00 2-3

Южно-Сахалинск Омск дог дог дог дог

Якутск Омск дог дог дог дог

Ярославль Омск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4
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Город Отправления Город Получения от 501-3000 кг от 101-500 кг до 100 кг Срок доставки

Омск Абакан 45000,00 53000,00 58300,00 2-3

Омск Адлер 178000,00 210000,00 231000,00 4-5

Омск Альметьевск 97000,00 115000,00 126500,00 2-3

Омск Анапа 157000,00 185000,00 203500,00 4-5

Омск Ангарск 142000,00 168000,00 184800,00 3-4

Омск Апатиты 220000,00 260000,00 286000,00 5-6

Омск Арзамас 98000,00 122000,00 130000,00 3-4

Омск Армавир 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Омск Архангельск 190000,00 225000,00 247500,00 4-5

Омск Асбест 53000,00 63000,00 69300,00 2-3

Омск Астрахань 99000,00 125000,00 145000,00 3-4

Омск Ачинск 53000,00 63000,00 69300,00 2-3

Омск Балаково 104000,00 123000,00 135300,00 2-3

Омск Балашиха 135000,00 160000,00 176000,00 3-4

Омск Барнаул 30000,00 38000,00 48000,00 1-2

Омск Белоярский 71000,00 85000,00 92500,00 1-3

Омск Белгород 135000,00 160000,00 176000,00 3-4

Омск Белорецк 72000,00 85000,00 93500,00 2

Омск Бердск 46000,00 55000,00 59500,00 1-2

Омск Березники 87000,00 103000,00 113300,00 2-3

Омск Бийск 46000,00 55000,00 59500,00 1-2

Омск Благовещенск 220000,00 260000,00 286000,00 7-8

Омск Борисоглебск 144000,00 170000,00 187000,00 3-4

Омск Боровичи 183000,00 201000,00 221000,00 3-4

Омск Братск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Омск Брянск 150000,00 177000,00 194700,00 3-4

Омск Бузулук 85000,00 100000,00 110000,00 2-3

Омск Великие Луки 173000,00 205000,00 225500,00 4-5

Омск Великий Новгород 157000,00 185000,00 203500,00 4-5

Омск Владивосток 230000,00 295000,00 315000,00 8-10

Омск Владикавказ 130000,00 155000,00 169000,00 4-5

Омск Владимир 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Омск Волгоград 108000,00 128000,00 140800,00 3-4

Омск Волгодонск 125000,00 148000,00 162800,00 3-4

Омск Волжский 108000,00 128000,00 140800,00 3-4

Омск Вологда 157000,00 185000,00 203500,00 4-6

Омск Воркута дог дог дог дог

Омск Воронеж 144000,00 170000,00 187000,00 4

Омск Воскресенск 150000,00 177000,00 194700,00 3-4

Омск Воткинск 80000,00 95000,00 104500,00 2-3

Омск Всеволожск 162000,00 192000,00 211200,00 4-5

Омск Выборг 166000,00 196000,00 215600,00 4-5

Омск Гатчина 162000,00 192000,00 211200,00 4-5

Омск Глазов 85000,00 100000,00 110000,00 3-4

Омск Горелово 163000,00 193000,00 212300,00 4-5

Тарифы на автоперевозку груза выделенным транспортом     
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Омск Грозный 166000,00 196000,00 215600,00 6-7

Омск Дзержинск 129000,00 153000,00 168300,00 3-4

Омск Димитровград 97000,00 115000,00 126500,00 2-4

Омск Дмитров 140000,00 165000,00 181500,00 3-4

Омск Домодедово 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Омск Ейск 141000,00 167000,00 183700,00 4-5

Омск Екатеринбург 55000,00 65000,00 71500,00 2

Омск Железнодорожный 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Омск Забайкальск 192000,00 260000,00 272000,00 6-8

Омск Зеленоград 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Омск Златоуст 63000,00 75000,00 82500,00 2-3

Омск Иваново 135000,00 160000,00 176000,00 3-4

Омск Ижевск 83000,00 98000,00 107800,00 2-3

Омск Йошкар-Ола 103000,00 122000,00 134200,00 2-4

Омск Иркутск 142000,00 168000,00 184800,00 3-4

Омск Казань 91000,00 108000,00 118800,00 2-3

Омск Калининград дог дог дог дог

Омск Калуга 148000,00 175000,00 192500,00 4

Омск Каменск-Уральский 60000,00 71000,00 78100,00 2-3

Омск Камышин 114000,00 135000,00 148500,00 4-5

Омск Качканар 68000,00 80000,00 88000,00 2-3

Омск Кемерово 30000,00 38000,00 48000,00 2

Омск Керчь 173000,00 205000,00 225500,00 4-6

Омск Киров 92000,00 109000,00 119900,00 2-3

Омск Кирово-Чепецк 92000,00 109000,00 119900,00 2-3

Омск Клин 140000,00 165000,00 181500,00 4

Омск Клинцы 165000,00 195000,00 214500,00 4

Омск Ковров 127000,00 150000,00 165000,00 3

Омск Коломна 141000,00 167000,00 183700,00 4

Омск Колпино 162000,00 192000,00 211200,00 4-5

Омск Комсомольск-на-Амуре 230000,00 295000,00 315000,00 8-10

Омск Кострома 140000,00 165000,00 181500,00 3-4

Омск Котлас 159000,00 188000,00 206800,00 3-4

Омск Красногорск 144000,00 170000,00 187000,00 3-4

Омск Краснодар 144000,00 170000,00 187000,00 4-5

Омск Краснокамск 76000,00 90000,00 99000,00 3-4

Омск Красноярск 39000,00 48000,00 56000,00 2-3

Омск Кузнецк 101000,00 119000,00 130900,00 1-2

Омск Курган 30000,00 36000,00 39000,00 1

Омск Курск 151000,00 178000,00 195800,00 5

Омск Когалым дог дог дог дог

Омск Ленинск-Кузнецкий 30000,00 38000,00 48000,00 2

Омск Ливны 151000,00 179000,00 196900,00 4-5

Омск Липецк 152000,00 180000,00 198000,00 4-5

Омск Магадан дог дог дог дог

Омск Магас 148000,00 175000,00 192500,00 6-7

Омск Магнитогорск 66000,00 78000,00 85800,00 2-3

Омск Майкоп 154000,00 182000,00 200200,00 4-5

Омск Махачкала 170000,00 201000,00 221100,00 5-7

Омск Миасс 60000,00 71000,00 78100,00 2

Омск Минеральные воды 155000,00 183000,00 201300,00 4-5
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Омск Мирный дог дог дог дог

Омск Москва 120000,00 142000,00 160000,00 3-4

Омск Мурманск 226000,00 267000,00 293700,00 5-7

Омск Муром 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Омск Мытищи 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Омск Набережные Челны 100000,00 118000,00 129800,00 2-3

Омск Находка 250000,00 320000,00 350000,00 8-10

Омск Надым дог дог дог дог

Омск Нальчик 161000,00 190000,00 209000,00 5-6

Омск Нерюнгри дог дог дог дог

Омск Нефтекамск 74000,00 87000,00 95700,00 2-3

Омск Нижневартовск дог дог дог дог

Омск Нижнекамск 101000,00 119000,00 130900,00 2-3

Омск Нижний Новгород 129000,00 152000,00 167200,00 3-4

Омск Нижний Тагил 61000,00 72000,00 79200,00 2-3

Омск Новокузнецк 39000,00 48000,00 56000,00 2-3

Омск Новомосковск 153000,00 181000,00 199100,00 4-5

Омск Новороссийск 159000,00 188000,00 206800,00 4-5

Омск Новосибирск 34000,00 40000,00 44000,00 1

Омск Новочебоксарск 103000,00 122000,00 134200,00 4

Омск Новочеркасск 123000,00 145000,00 159500,00 4-5

Омск Новый Уренгой дог дог дог дог

Омск Ногинск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Омск Ноябрьск дог дог дог дог

Омск Обнинск 152000,00 180000,00 198000,00 3-4

Омск Одинцово 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Омск Октябрьский 72000,00 85000,00 93500,00 2-3

Омск Орел 159000,00 188000,00 206800,00 2-3

Омск Оренбург 80000,00 94000,00 103400,00 2-3

Омск Орехово-Зуево 149000,00 176000,00 193600,00 3-4

Омск Орск 80000,00 95000,00 104500,00 2-3

Омск Пенза 99000,00 117000,00 128700,00 2-3

Омск Первоуральск 58000,00 69000,00 75900,00 2

Омск Пермь 81000,00 96000,00 105600,00 2-3

Омск Петрозаводск 179000,00 212000,00 233200,00 5-6

Омск Подольск 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Омск Псков 177000,00 209000,00 229900,00 5-7

Омск Пушкино 127000,00 150000,00 165000,00 3-4

Омск Пушкин 165000,00 195000,00 214500,00 4-6

Омск Пятигорск 157000,00 186000,00 204600,00 5-6

Омск Рославль 168000,00 198000,00 217800,00 4-5

Омск Россошь 155000,00 183000,00 201300,00 4-5

Омск Ростов-на-Дону 122000,00 144000,00 158400,00 4-5

Омск Рыбинск 152000,00 180000,00 198000,00 4-5

Омск Рязань 149000,00 176000,00 193600,00 4

Омск Салават 73000,00 86000,00 94600,00 2-3

Омск Салехард дог дог дог дог

Омск Самара 77000,00 91000,00 100100,00 2-3

Омск Санкт-Петербург 162000,00 192000,00 211200,00 4-5

Омск Саранск 102000,00 120000,00 132000,00 2-3

Омск Саратов 104000,00 123000,00 135300,00 2-3

Омск Севастополь 177000,00 209000,00 229900,00 4-6

Омск Северодвинск 202000,00 239000,00 262900,00 6-8

Омск Сергиев Посад 149000,00 176000,00 193600,00 3-4

Омск Серов 68000,00 80000,00 88000,00 2

Омск Серпухов 151000,00 179000,00 196900,00 3-4
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Омск Симферополь 177000,00 209000,00 229900,00 4-6

Омск Смоленск 167000,00 197000,00 216700,00 5-6

Омск Солнечногорск 150000,00 177000,00 194700,00 3-4

Омск Сосновый Бор 167000,00 197000,00 216700,00 4-6

Омск Сочи 179000,00 211000,00 232100,00 4-6

Омск Ставрополь 154000,00 182000,00 200200,00 4-6

Омск Старый Оскол 154000,00 182000,00 200200,00 4

Омск Стерлитамак 72000,00 85000,00 93500,00 2-3

Омск Ступино 151000,00 178000,00 195800,00 3-4

Омск Сургут 52000,00 78000,00 84500,00 1-2

Омск Сызрань 81000,00 96000,00 105600,00 2-3

Омск Сыктывкар 98000,00 116000,00 127600,00 4-6

Омск Таганрог 124000,00 147000,00 161700,00 4-5

Омск Тамбов 151000,00 178000,00 195800,00 3-4

Омск Талакан дог дог дог дог

Омск Тверь 154000,00 182000,00 200200,00 3-4

Омск Тобольск 63000,00 75000,00 82500,00 2-3

Омск Тольятти 79000,00 93000,00 102300,00 2-3

Омск Томилино 149000,00 176000,00 193600,00 3-4

Омск Томск 58000,00 68000,00 74800,00 1-2

Омск Тула 153000,00 181000,00 199100,00 3-4

Омск Тюмень 58000,00 68000,00 74800,00 1

Омск Улан-Удэ 150000,00 177000,00 194700,00 5-7

Омск Ульяновск 84000,00 99000,00 108900,00 2-3

Омск Усинск 132000,00 156000,00 171600,00 4-6

Омск Уссурийск 250000,00 320000,00 350000,00 8-10

Омск Усть-Кут 150000,00 177000,00 194700,00 5-7

Омск Уфа 69000,00 81000,00 89100,00 2

Омск Ухта 112000,00 132000,00 145200,00 6-8

Омск Хабаровск 250000,00 320000,00 350000,00 8-9

Омск Ханты-Мансийск 74000,00 88000,00 96800,00 2-3

Омск Чебоксары 103000,00 122000,00 134200,00 2-3

Омск Челябинск 58000,00 68000,00 74800,00 1-2

Омск Череповец 168000,00 199000,00 218900,00 3-4

Омск Чехов 132000,00 156000,00 171600,00 3-4

Омск Чита 154000,00 182000,00 200200,00 6-8

Омск Шахты 123000,00 145000,00 159500,00 3-4

Омск Энгельс 105000,00 124000,00 136400,00 2-3

Омск Южно-Сахалинск дог дог дог дог

Омск Якутск дог дог дог дог

Омск Ярославль 127000,00 150000,00 165000,00 3-4
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